
CLASSEMENT - SAISON 2021-2022

NOM PRÉNOM SEXE ÉCOLE TOURNOI 1 TOURNOI 2 TOURNOI 3

Ean Angella F Coll. Jean-Eudes 100

Huang Caline F Coll. Jean-Eudes 100

Leitao Clara F Coll. Jean-Eudes 95

Wu Canyu F Coll. Jean-Eudes 95

Lin Erin-Xinyu F Coll. Regina Assumpta 90

Liu Grace F Coll. Regina Assumpta 90

Guo Tongfei F Coll. Jean-Eudes2 85

Li Sophia F Coll. Jean-Eudes2 85

Chen Ann F ÉS Internationale de Mtl 84

Wu Stella F ÉS Internationale de Mtl 84

Lou Cindy F ÉS Internationale de Mtl 83

Madandar Aynaz F ÉS Internationale de Mtl 83

Laliberté Zoé F ÉS Père-Marquette 82

Vallée-Beauchemin Lili F ÉS Père-Marquette 82

Wang Amanda-Rong F ÉS Internationale de Mtl 81

Yang Lisa F ÉS Internationale de Mtl 81

POINTAGE

JUVÉNILE - DOUBLE FÉMININ



CLASSEMENT - SAISON 2021-2022

NOM PRÉNOM SEXE ÉCOLE TOURNOI 1 TOURNOI 2 TOURNOI 3

Huang Caline F Coll. Jean-Eudes 100

Tran Amélie F Coll. Jean-Eudes 95

Ean Angella F Coll. Jean-Eudes 90

Leitao Clara F Coll. Jean-Eudes 85

Wu Canyu F Coll. Jean-Eudes 84

Lin Erin-Xinyu F Coll. Regina Assumpta 83

Kik Catherine F Coll. Mont-Saint-Louis 82

Li Sophia F Coll. Jean-Eudes2 81

Chen Ann F ÉS Internationale de Mtl 80

Wu Stella F ÉS Internationale de Mtl 79

Liu Grace F Coll. Regina Assumpta 78

Bazinet Fiona-Claire F ÉS Père-Marquette 77

Zhang Aurore F Coll. Regina Assumpta 76

Guo Tongfei F Coll. Jean-Eudes2 75

Lou Cindy F ÉS Internationale de Mtl 75

Vallée-Beauchemin Lili F ÉS Père-Marquette 74

Wang Amanda-Rong F ÉS Internationale de Mtl 73

Yang Lisa F ÉS Internationale de Mtl 70

Madandar Aynaz F ÉS Internationale de Mtl 69

Laliberté Zoé F ÉS Père-Marquette 68

POINTAGE

JUVÉNILE - SIMPLE FÉMININ



CLASSEMENT - SAISON 2021-2022

NOM PRÉNOM SEXE ÉCOLE TOURNOI 1 TOURNOI 2 TOURNOI 3

Huang Caline F Coll. Jean-Eudes 100

Ma-Lin Alan M Coll. Jean-Eudes 100

Tran Amélie F Coll. Jean-Eudes 95

Tran Frédérik M Coll. Jean-Eudes 95

Wu Canyu F Coll. Jean-Eudes 90

Ean Keven M Coll. Jean-Eudes 90

Leitao Clara F Coll. Jean-Eudes 85

Grimm Benjamin M Coll. Jean-Eudes 85

Bazinet Fiona-Claire F ÉS Père-Marquette 84

Gruda-Mediavilla Arno M ÉS Père-Marquette 84

Ean Angella F Coll. Jean-Eudes 83

Zhu Zibo M Coll. Jean-Eudes 83

Guo Tongfei F Coll. Jean-Eudes2 82

Cheng Gao Yi M Coll. Jean-Eudes2 82

Zhang Aurore F Coll. Regina Assumpta 81

Lalande-Pouliot Justin M Coll. Regina Assumpta 81

Li Sophia F Coll. Jean-Eudes2 80

Ban Seungoh M Coll. Jean-Eudes2 80

Madandar Aynaz F ÉS Internationale de Mtl 79

Guillermin Arthur M ÉS Internationale de Mtl 79

Vallée-Beauchemin Lili F ÉS Père-Marquette 78

Thamboo Saruth M ÉS Père-Marquette 78

Lin Erin-Xinyu F Coll. Regina Assumpta 77

Gao Wei Heng M Coll. Regina Assumpta 77

Kik Catherine F Coll. Mont-Saint-Louis 76

Saelim Justin Thanapong M Coll. Mont-Saint-Louis 76

Chen Ann F ÉS Internationale de Mtl 75

Chen Andrew Jiaxin M ÉS Internationale de Mtl 75

Yang Lisa F ÉS Internationale de Mtl 75

Bureau Robin M ÉS Internationale de Mtl 75

Liu Grace F Coll. Regina Assumpta 74

Julien Solim M Coll. Regina Assumpta 74

Wu Stella F ÉS Internationale de Mtl 73

Yu Daniel-Tianqi M ÉS Internationale de Mtl 73

Laliberté Zoé F ÉS Père-Marquette 70

Poizat Émile M ÉS Père-Marquette 70

Wang Amanda-Rong F ÉS Internationale de Mtl 69

Wang Zi Yi M ÉS Internationale de Mtl 69

Lou Cindy F ÉS Internationale de Mtl 68

Xu Bill M ÉS Internationale de Mtl 68

POINTAGE

JUVÉNILE - DOUBLE MIXTE



CLASSEMENT - SAISON 2021-2022

NOM PRÉNOM SEXE ÉCOLE TOURNOI 1 TOURNOI 2 TOURNOI 3

Gruda-Mediavilla Arno M ÉS Père-Marquette 100

Guillermin Arthur M ÉS Internationale de Mtl 95

Tran Frédérik M Coll. Jean-Eudes 90

Liang Chi Pok M Coll. Jean-Eudes2 85

Ma-Lin Alan M Coll. Jean-Eudes 84

Ean Keven M Coll. Jean-Eudes 83

Robitaille Alexis M ÉS Père-Marquette 82

Balaratnam Viswa M ÉS La Voie 81

Thamboo Saruth M ÉS Père-Marquette 80

Zhang Louis M Coll. Notre-Dame 79

Genois Gabriel M Coll. de Montréal 78

Lalande-Pouliot Justin M Coll. Regina Assumpta 77

Charest-Gagnon Frédéric M Coll. Mont-Saint-Louis 76

Ban Seungoh M Coll. Jean-Eudes2 75

Chen Andrew Jiaxin M ÉS Internationale de Mtl 75

Tran Patrick M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 75

Robitaille Sacha M ÉS Père-Marquette 74

Gao Wei Heng M Coll. Regina Assumpta 73

Xu Bill M ÉS Internationale de Mtl 70

Vu Timmy M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 70

Saelim Justin Thanapong M Coll. Mont-Saint-Louis 69

Malana Gian Anthony M ÉS La Voie 69

Bolduc Kiervan M Coll. de Montréal 68

Zhang Xiao Meng M Coll. Notre-Dame 68

Wang Zi Yi M ÉS Internationale de Mtl 67

Jobin Alexis M Coll. Mont-Royal 67

Valle Kyle M Coll. de Montréal 66

Liu Raymond M Coll. Notre-Dame 66

Grimm Benjamin M Coll. Jean-Eudes 65

Zhu Zibo M Coll. Jean-Eudes 65

Barrette Henri M Coll. Mont-Saint-Louis 65

Quach Ryan M Coll. Regina Assumpta 65

Julien Solim M Coll. Regina Assumpta 64

Vu Tommy M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 64

Le Minh M Coll. Jean-Eudes2 60

Poizat Émile M ÉS Père-Marquette 60

Morin Guillaume M Coll. de Montréal 59

Yu Daniel-Tianqi M ÉS Internationale de Mtl 59

Mammeri Iyad M Coll. Int. Marie-de-France 58

Bureau Robin M ÉS Internationale de Mtl 58

Godard Théo M Coll. de Montréal 57

Chen Kevin M Coll. Jean-Eudes2 57

Montes-Galvez Angel Alejandro M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 56

Agsalud Justine John M ÉS La Voie 56

Messier Noah M Coll. de Montréal 55

Pigeon Olivier M Coll. Jean-Eudes 55

Lim Vincent M Coll. Jean-Eudes2 55

Désir-Côté Camuel M Coll. Notre-Dame 54

Marzouki Mohamed Shahine M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 54

Omarzy Qais M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 54

Berlinguet Nicolas M Coll. de Montréal 53

Wei Alain M Coll. Regina Assumpta 52

POINTAGE

JUVÉNILE - SIMPLE MASCULIN



CLASSEMENT - SAISON 2021-2022

NOM PRÉNOM SEXE ÉCOLE TOURNOI 1 TOURNOI 2 TOURNOI 3

Gruda-Mediavilla Arno M ÉS Père-Marquette 100

Thamboo Saruth M ÉS Père-Marquette 100

Ean Keven M Coll. Jean-Eudes 95

Ma-Lin Alan M Coll. Jean-Eudes 95

Chen Andrew Jiaxin M ÉS Internationale de Mtl 90

Guillermin Arthur M ÉS Internationale de Mtl 90

Pigeon Olivier M Coll. Jean-Eudes 85

Tran Frédérik M Coll. Jean-Eudes 85

Patel Avi M ÉS Georges-Vanier 84

Baidya Nityananda M ÉS Georges-Vanier 84

Lalande-Pouliot Justin M Coll. Regina Assumpta 83

Quach Ryan M Coll. Regina Assumpta 83

Robitaille Alexis M ÉS Père-Marquette 82

Robitaille Sacha M ÉS Père-Marquette 82

Baidya Jagadananda M ÉS Georges-Vanier 81

Patel Krish M ÉS Georges-Vanier 81

Tran Patrick M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 80

Vu Tommy M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 80

Charest-Gagnon Frédéric M Coll. Mont-Saint-Louis 79

Saelim Justin Thanapong M Coll. Mont-Saint-Louis 79

Liu Raymond M Coll. Notre-Dame 78

Zhang Xiao Meng M Coll. Notre-Dame 78

Gao Wei Heng M Coll. Regina Assumpta 77

Julien Solim M Coll. Regina Assumpta 77

Désir-Côté Camuel M Coll. Notre-Dame 76

Zhang Louis M Coll. Notre-Dame 76

Grimm Benjamin M Coll. Jean-Eudes 75

Zhu Zibo M Coll. Jean-Eudes 75

Genois Gabriel M Coll. de Montréal 74

Valle Kyle M Coll. de Montréal 74

Agsalud Justine John M ÉS La Voie 70

Kenne Holdin M ÉS La Voie 70

Wang Zi Yi M ÉS Internationale de Mtl 69

Yu Daniel-Tianqi M ÉS Internationale de Mtl 69

Vairamuthu Vaishnan M ÉS Georges-Vanier 68

Patel Om M ÉS Georges-Vanier 68

Ban Seungoh M Coll. Jean-Eudes2 67

Le Minh M Coll. Jean-Eudes2 67

Bureau Robin M ÉS Internationale de Mtl 66

Xu Bill M ÉS Internationale de Mtl 66

Bolduc Kiervan M Coll. de Montréal 65

Morin Guillaume M Coll. de Montréal 65

Poizat Émile M ÉS Père-Marquette 65

Bazinet Liam M ÉS Père-Marquette 65

Montes-Galvez Angel Alejandro M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 64

Vu Timmy M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 64

Godard Théo M Coll. de Montréal 60

Messier Noah M Coll. de Montréal 60

Chen Kevin M Coll. Jean-Eudes2 59

Lim Vincent M Coll. Jean-Eudes2 59

Marzouki Mohamed Shahine M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 58

Omarzy Qais M ÉS Antoine-de-St-Exupéry 58

POINTAGE

JUVÉNILE - DOUBLE MASCULIN


